
Dz-07.0021.12.2021 

Uchwała nr XXXVII/363/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia strefy ograniczonego postoju na parkingu przy Parku 

Decjusza 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie na parkingu przy Parku Decjusza strefy ograniczonego 

postoju znakiem B-39 o treści „Postój ograniczony do 4 godz. w godz. 8:00 - 20:00” oraz 

o objęcie parkingu strefą ruchu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 2.06.2021 r. (znak 

sprawy UO.5303.3.346.2021). 

Parking położony na działce 110/1 obr. 9 Krowodrza wykorzystywany jest często jako parking 

długoterminowy oraz w innych celach niezwiązanych z odwiedzaniem parku. 


